ante, sive post idem concilium acquisiti»

quae propriis manibus ac sumptibus ex-

colunt, quam de horlis, virgultis, pisca-

tionibus suis, ac de suorum animalium

nutrimentis, singuli vestrum omnino ser-

venlur immunes.

Dalum Laterani quinto idus novembris,

pontificalus nostri anno nono.

Dat. die 9 novembris anno Domini 1224,

pontif. anno ix.

LXXIV.

Alia consimilis exemptionis concessio.

SUMMARIUM

Orcio Cisterc. a solutione decimarum decla-

ratur imrnunis.

Honorius episcopo» servus servorum Dei, dilectis

flliis abbatibus, et fratribus Cistercien. ordi-

nis, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum aliquando cogente necessitale

,

vel militate propria requirente , terras

vestras ante generale concilium acquisitas,

concesseritis aliis excolendas, ne prò eo

quod de possessionibus post idem con-

cilium acquisitis, decimas solvilis, si ad
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mnnus vestras taliter concessae redierint,

a quoquam vesari possitis, ut nullus a

vobis de huiusmodi terris, quae ad vos

taliter redierint, si eas manibus propriis

aut sumptibus colitis, occasione concilii

memorati, decimas exigere vel extorquere

praesumat, auctoritate praesentium inhi-

bemus.

Nulli ergo etc. Si quis autem etc.

Dalum Lateran. septimo kalend. de-

cembris, poDtificatus nostri anno nono.

Dat. die 25 novembris 1224, pontif. anno ix.
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LXXV.

Unam praebendam in singulis Franeiae

Ecclesiis reservai prò necessùatibus Ec-

clesiae Romanae {i).

SUMMARIUM

Procemium. — Nonnullorum murmurationes

propter expensas Curiae Romanae — Re-

felluntur. — Unam praebendam in singulis

Ecclesiis reservat prò S. R. E. necessita-

tibus. — Omnia vero gratis datura iri spon-

dei. — Superiora rationibus et monitis

urget. — Adhortatio ad Franeiae episcopos.

Honorins episcopus servus servornm Del, vene-

rabilibus fratribus archiepiscopi*, episcopis,

et dilectis flliis nniversls Ecclesiarnm praela-

tis per regnum Franeiae constitutis, salotem

et apostolicam benedictionem.

Super muros Hierusalem custode» po-

Proomiiim. siti 5
quanto eminenliorem speculimi di-

gnitalis altendimus, tanto in eminentiori

debito sollicilamur officii, ut vigilanti cu-

stodia nobis quoque per meritum, aliis per

exemplum, quatenus in conspeclu Altis-

simi conscienliae puritas conservetur, et

in facie propriae famae integritas non

laedatur. Multum enim cedit ad commo-

dum, ut et conscientiam fama non de-

ferat, et famam conscientia contemni non